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SARIÇAM BELEDİYESİ

MECLİS KARAR DEFTERİ RAPORU

KARAR NO GELDİĞİ YERKAYIT NO KAYIT TARİHİ KONUSU KARARIN ÖZÜ AÇIKLAMA

18 YAZI İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

Encümen Üye Seçimi Encümen Üye Seçimi      Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 26.06.2020 tarihli oturumunda okunan
Yazı İşleri Müdürlüğünün  05.06.2020 tarih ve 5373 yazısı ekinde sunulan,
Encümen Üye Seçimine Seçimine ait; Yazı İşleri Müdürlüğünün 24.03.2020
tarih ve 3631 sayılı yazısında aynen;

      5393 sayılı Belediye kanununun 33. maddesinin (a) bendi gereği İl
belediyelerinde ve nüfusu 100.000 in üzerindeki belediyelerde, belediye
meclisinin her yıl kendi üyeleri arasında bir yıl için gizli oyla seçeceği üç üye,
mali hizmetler birim amiri ve belediye başkanının birim amirleri arasından bir
yıl için seçeceği iki üye olmak üzere yedi kişiden oluşur. Denilmektedir.

     Buna göre Belediye meclisimizce, meclis üyeleri arasından üç adet
encümen üyesinin seçilmesi hususunda; yazımızın meclise havale edilmesini
arz ederim. Denilmektedir.

     Konu Meclisimizde görüşüldü, gerekli açıklamalar yapıldı. Meclisimizde
Bilal GÜNGÖRMÜŞ, Ömer ÇELİK, Züleyha KARA,İsmet ONGUN, Ali AKSOY
ve Uğur AY aday oldu. Yapılan gizli oylama açık tasnif sonucunda Bilal
GÜNGÖRMÜŞ 23 oy, Ömer ÇELİK 23 oy, Züleyha KARA 23 oy, İsmet
ONGUN 8 oy,  Ali AKSOY 8 oy ve Uğur AY 8 oy aldılar. Buna göre Bilal
GÜNGÖRMÜŞ, Ömer ÇELİK, Züleyha KARA Belediye Encümen Üyeliğine
seçilerek, gerekli işlemlerin yürütümü için evrakın Sarıçam İlçe Belediye
Başkanlığına verilmesine oy çokluğu ile karar verildi.

19 YAZI İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ

İhtisas Komisyonları Seçimi İhtisas Komisyonları Seçimi      Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin, 26.06.2020 günlü oturumunda okunan
Yazı İşleri Müdürlüğünün 05.06.2020 tarih ve 5380 sayılı yazısı ekinde
sunulan Yazı İşleri Müdürlüğünün 24.03.2020 tarih ve 3630 sayılı yazısında
aynen;

     5393 sayılı Belediye kanununun 24. maddesi gereği Belediye meclisi,
üyeleri arasından en az üç en fazla beş kişiden oluşan ihtisas komisyonları
kurabilir. Komisyonun bir yılı geçmemek üzere ne kadar süre için kurulacağı
aynı meclis kararında belirtilir. İhtisas komisyonları, her siyasi parti gurubunun
ve bağımsız üyelerin meclisteki üye sayısının meclis üye tam sayısına
oranlanması suretiyle oluştururlar. İl ve ilçe belediyeleri ile nüfusu 10.000 nin
üzerindeki belediyelerde plan ve bütçe ile imar komisyonlarının kurulması
zorunludur. Meclis toplantısına müteakip imar komisyonu en fazla on iş günü,
diğer komisyonlar ise beş iş günü içinde kendilerine havale edilen işleri
sonuçlandırır. Komisyonlar kendilerine havale edilen işlerle ilgili raporlarını bu
sürenin sonunda meclise sunmadıkları takdirde konu meclis başkanı
tarafından doğrudan gündeme alınır. Denilmektedir.

     Buna göre:
     a) Plan ve Bütçe Komisyonu
     b) İmar ve Şehircilik Komisyonu
     c) Çevre ve Sağlık Komisyonu
     d) Kanunlar ve Kararlar Komisyonu
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     e) Eğitim, Kültür ve Spor Komisyonu
     f) AB ve Dış İlişkiler Komisyonu
     g) Kırsal Kalkınma ve Tarımsal Destek Komisyonu
     h) Sosyal Hizmetler Halkla İlişkiler Engellilere Hizmet Komisyonu
     i) Kentsel Değişim ve Dönüşüm Komisyonu
     j) Sanayi ve Ticaret Komisyonu
     k) Kadın ve Erkek Eşitlik Komisyonu

     Belediye meclisimizce Komisyonların seçilmesi için yazımızın Belediye
meclisine havale edilmesini arz ederim. Denilmektedir.

     Konunun Meclisimizde yapılan görüşülmesinde; gerekli açıklamalar yapıldı.
Daha sonra açık oylama ile İhtisas Komisyonları Seçimine geçildi.

     1- PLAN BÜTÇE KOMİSYONU: Milliyetçi Hareket Partisi Grubu; Eyup
AKBULUT, Nebi ERDOĞAN ı,Ak Parti Grubu; Vedat KARADAĞ ve Mahmut
COŞKUN u, İyi Parti Grubu; Mehmet DAYANIKLI yı aday gösterdi. Oylama
sonucunda teklif oybirliği ile kabul edildi.

     2- İMAR VE ŞEHİRCİLİK KOMİSYONU: Milliyetçi Hareket Partisi Grubu;
Ömer Seyfettin TURHAN ve Vedat CENGİZ i, Ak Parti Grubu; Bünyan ÇELİK
ve Emrah BAYRAM ı, İyi Parti Grubu; Osman Nuri YAĞAN ı aday gösterdi.
Oylama sonucunda teklif oybirliği ile kabul edildi.

     3- ÇEVRE SAĞLIK ve ULAŞIM KOMİSYONU: Milliyetçi Hareket Partisi
Grubu; Ali YAŞAR, Bilal GÜNGÖRMÜŞ ve Arif BOZKURT u, Ak Parti Grubu;
Mahmut COŞKUN u, İyi Parti Grubu; Uğur AY ı aday gösterdi. Oylama
sonucunda teklif oybirliği ile kabul edildi.

     4- EĞİTİM KÜLTÜR VE SPOR KOMİSYONU:  Milliyetçi Hareket Partisi
Grubu; Nebi ERDOĞAN, Tahsin ŞAHİN ve Adlen UYSUN u, Ak Parti Grubu;
Hasan KARAOĞLU nu, İyi Parti Grubu; Harun ERGEZER i aday gösterdi.
Oylama sonucunda teklif oybirliği ile kabul edildi.

     5- KANUNLAR VE KARARLAR KOMİSYONU: Milliyetçi Hareket Partisi
Grubu; Tahsin ŞAHİN, Yasin CİNGÖZ ve Adnan KOCABEY i, Ak Parti Grubu;
Gürsoy KEKLİK i, İyi Parti Grubu; İsmail KORKMAZ ı aday gösterdi. Oylama
sonucunda teklif oybirliği ile kabul edildi.

     6- AB VE DIŞ İLİŞKİLER KOMİSYONU: Milliyetçi Hareket Partisi Grubu;
Mustafa DEMİRDÜZEN, İbrahim AYDIN ve Arif BOZKURT u , Ak Parti Grubu;
Murtaza KILÇIK ı, İyi Parti Grubu; Ali AKSOY U aday gösterdi. Oylama
sonucunda teklif oybirliği ile kabul edildi.

     7- SOSYAL HİZMETLER HALKLA İLİŞKİLER ENGELLİLERE HİZMET
KOMİSYONU: Milliyetçi Hareket Partisi Grubu; Eyüp AKBULUT, Yasin
CİNGÖZ ve Ömer ÇELİK i, Ak Parti Grubu; Züleyha KARA yı, İyi Parti Grubu;
Ertuğrul ÜNAL ı aday gösterdi. Oylama sonucunda teklif oybirliği ile kabul
edildi.

     8- KENTSEL DEĞİŞİM VE DÖNÜŞÜM KOMİSYONU: Milliyetçi Hareket
Partisi Grubu; Ömer ÇELİK, İbrahim AYDIN ve Ali YAŞAR ı, Ak Parti Grubu;
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Vedat KARADAĞ ı, İyi Parti Grubu; İsmet ONGUN u aday gösterdi. Oylama
sonucunda teklif oybirliği ile kabul edildi.

     9- SANAYİ VE TİCARET KOMİSYONU: Milliyetçi Hareket Partisi Grubu;
Milliyetçi Hareket Partisi Grubu; Adnan KOCABEY ve Bilal GÜNGÖRMÜŞ ü,
Ak Parti Grubu; Hasan KARAOĞLU ve Gürsoy KEKLİK i, İyi Parti Grubu; Ali
AKSOY u aday gösterdi. Oylama sonucunda teklif oybirliği ile kabul edildi.

     10- KADIN VE ERKEK EŞİTLİK KOMİSYONU: Milliyetçi Hareket Partisi
Grubu; Arzu BÜYÜKNACAR, Ömer Seyfettin TURHAN ve Mustafa
DEMİRDÜZEN i, Ak Parti Grubu; Züleyha KARA yı, İyi Parti Grubu; Harun
ERGEZER i aday gösterdi. Oylama sonucunda teklif oybirliği ile kabul edildi.

     11- KIRSAL KALKINMA VE TARIMSAL DESTEK KOMİSYONU: Milliyetçi
Hareket Partisi Grubu; Arzu BÜYÜKNACAR, Vedat CENGİZ ve Adlen UYSUN
u, Ak Parti Grubu; Murtaza KILÇIK ı, İyi Parti Grubu; Ertuğrul ÜNAL ı aday
gösterdi. Oylama sonucunda teklif oybirliği ile kabul edildi.

     Gerekli işlemlerin yürütümü için evrakın Sarıçam İlçe Belediye Başkanlığına
verilmesine oybirliği ile karar verildi.

20 MALİ HİZMETLER
MÜDÜRLÜĞÜ

Belediye Mülkiyetindeki
Taşınmazlar

Belediye Mülkiyetindeki
Taşınmazlar

     Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 26.06.2020 tarihli oturumunda okunan,
Belediye Mülkiyetindeki Taşınmazlara ait; Mali Hizmetler Müdürlüğünün
22.06.2020 tarih ve 6085 sayılı yazısında aynen;

     İlgi :Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğünün
2020/7 sayılı genelgesi;.
     Bilindiği üzere, Çin in Vuhan kentinde başlayarak dünyayı tehdit etmeye
devam eden ve Dünya Sağlık Örgütü tarafından pandemi olarak nitelendirilen
koronavirüs (covid-19) salgınından vatandaşları korumak ve salgının
yayılmasını engellemek amacıyla Devletimiz tüm kurumlarıyla önlemler
almaya devam etmektedir.
        Bu çerçevede, 11 maddelik 2020/5 sayılı Genelgemiz Bakanlığımız
tarafından 81 İl Valiliğine gönderilmiştir.
        Daha sonra İçişleri Bakanlığı tarafından yayımlanan genelgede ise
umuma açık istirahat ve eğlence yerleri olarak faaliyet yürüten ve
vatandaşlarımızın çok yakın bir mesafede bir arada bulunarak hastalığın
bulaşma riskini arttıracağı gerekçesiyle; tiyatro, sinema, gösteri merkezi,
konser salonu, nişan/düğün salonu, çalgılı/müzikli lokanta/kafe, gazino,
birahane, taverna, kahvehane, kıraathane, kafeterya, kır bahçesi, nargile
salonu, nargile kafe, internet salonu, internet kafe, her türlü oyun salonları
(atari, playstation vb.) her türlü kapalı çocuk oyun alanları ( AVM ve lokanta
içindekiler dahil) çay bahçesi, dernek lokalleri,lunapark, yüzme havuzu,
hamam, sauna, kaplıca, masaj salonu, SPA ve spor merkezlerinin
faaliyetlerinin 16/03/2020 tarihi itibariyle geçici bir süreliğine durdurulduğu 81 İl
Valiliğine duyurulmuştur.
     İçişleri Bakanlığı tarafından alınan tedbirler gereği faaliyetleri durdurulan
işyerlerinin yanı sıra koronavirüs (covid-19) tehlikesi nedeniyle bazı işyerleri de
bu durumdan ekonomik olarak olumsuz şekilde etkilenmiştir.
        Diğer taraftan, belediyelerimiz ve bağlı kuruluşları tarafından sunulan
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içme ve kullanma suyu temini ve dağıtımı hizmetlerinin kesintisiz bir şekilde
devam etmesi koronavirüsten korunma ve bu virüsün yayılmasını önleme
hususunda büyük önem arz etmektedir.
     Bu kapsamda;
     1) İl özel idareleri, belediyeler ve bağlı kuruluşları ile bunların üyesi olduğu
mahalli idare birlikleri ve bunların sermayesinin yarısından fazlasına doğrudan
doğruya veya dolaylı olarak birlikte ya da ayrı ayrı sahip oldukları şirketlerinin
mülkiyetinde veya tasarrufunda olup 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu,5993
sayılı Belediye Kanunu, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu ve ilgili
diğer mevzuat çerçevesinde kiraya verilen taşınmazlar hakkında;
     a) Kamu kurumlarınca alınan ve alınacak tedbirler nedeniyle geçici olarak
faaliyetleri durdurulan işyerleri kullanılamayacağından; faaliyetlerin
durdurulduğu süre boyunca kira bedeli tahakkuk ettirilmemesi, ayrıca bu
süreler kadar sözleşme sürelerinin uzatılması,
     b) Kamu kurumlarınca alınan ve alınacak tedbirler nedeniyle geçici olarak
faaliyetleri durdurulan işyerleri arasında olmamakla birlikte koronavirüs
pandemisi sebebiyle ekonomik olarak olumsuz etkilenen işyerlerinin kira
sözleşmesinden kaynaklanan borçlarının ödenmesinde değişen koşullar göz
önüne alınarak alacağın ertelenmesi hususunun ilgili idarelerce
değerlendirilmesi, hususları uygun görülmüştür.
     2) İçme ve kullanma suyu temini ve dağıtımı hizmetlerini yürüten
belediyelerimiz ve bağlı kuruluşlarının bu hizmetleri kesintisiz bir şekilde
devam ettirmesi ve abonelik sözleşmesinden kaynaklanan su alacaklarının
mevcudiyeti dahil, çeşitli sebeplerle su kesintisine gidilmemesi gerekmektedir.
     Devletimiz tarafından bugüne kadar alınan önlemler ile bundan sonra
alınacak tedbirlerin yerel yönetimlerimizce dikkatle takip edilerek eksiksiz
yerine getirilmesi söz konusu pandeminin daha fazla yayılmasının önlenmesi
bakımından büyük önem arz etmektedir.
     Halkımızın sağlığının korunması ve kamu esenliğinin sağlanması için;
yukarıda belirtilen tedbirlere riayet edilmesi, herhangi bir aksaklığa mahal
verilmemesi ve konunun İliniz dahilindeki tüm yerel yönetimlere (birlikleri ve
iştirakleri dahil) duyurulması hususunda gereğini önemle rica ederim.
denilmektedir.
     Bu genelge gereği; ilgili hususların  İlçe Belediyelerinin kira ve ecrimisillerle
ilgili 16.03.2020 tarihinden 15.06.2020 tarihleri arasında 30 adet belediyemize
ait yerlerin kira bedellerinin bu tarihler arasında alınmaması ve üç ay
sürelerinin uzatılması ile ilgili kararın alınması için yazımızın meclise havalesini
olurlarınıza arz ederim. Denilmektedir.

      Konunun Mecliste yapılan görüşülmesinde, Mali Müdürlüğünün teklifinde
belirtilen Belediye Mülkiyetindeki Taşınmazlara ait teklifin aynen kabulüne ve
onaylanmasına  gerekli işlemlerin yürütümü için karar örneğinin bir nüshasının
Sarıçam İlçe Belediye Başkanlığına verilmesine oy birliği ile karar verildi.

21 MALİ HİZMETLER
MÜDÜRLÜĞÜ

2019 Mali Yılı Faaliyet
Raporu

2019 Mali Yılı Faaliyet Raporu      Sarıçam İlçe Belediye Meclisinin 26.06.2020 tarihli oturumunda okunan,
Yazı İşleri Müdürlüğünün 11.06.2020 tarih ve 5606 sayılı yazısı ekinde
sunulan, Belediye Başkanlığının 2019 Mali Yılı Faaliyet Raporu ile ilgili Mali
Hizmetler Müdürlüğünün 09.06.2020 tarih ve 5512 sayılı yazısında aynen;
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     5393 Sayılı Belediye Kanununun 56.maddesi ve 5018 Sayılı Kamu Mali
Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41. Maddesi gereğince hazırlanıp yazımız
ekinde sunulan 2019 Mali yılına ait Faaliyet Raporunun Belediye Meclisince
incelenerek bir karar alınması hususunu; Olur emirlerinize arz ederim.
Denilmektedir.

     Konunun Mecliste yapılan görüşülmesinde, İdarenin 2019 Mali Yılı
Faaliyetleri müdürlükler bazında tek tek incelendi. İdarenin yaptığı hizmetler
gözden geçirildi. Yapılan harcamalar  tablolar halinde incelendi. Daha sonra
2019 Mali Yılı Faaliyet Raporu oylandı. Yapılan oylama sonucunda idarenin
2019 Mali Yılı Faaliyet Raporu oy birliği ile kabul edilerek, gerekli işlemlerin
yürütümü için evrakın Sarıçam İlçe Belediye Başkanlığına verilmesine oy birliği
ile karar verildi.


